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الهه ضمیری   اعتکاف در سکوت مسجد و میان دیوارهایی 
که بوی دعا و اشک می‌دهد، همیشه فرصتی بــوده برای 
فاصله گرفتن از هیاهوی دنیا؛ اما این خلوت، اگر با فکر و 
محتوا همراه نشود، می‌تواند خیلی زود به پایان برسد و اثرش 
در زندگی روزمره کمرنگ شود. درست در همین نقطه است 
که »محتوا« معنا پیدا می‌کند؛ محتوایی که بتواند ذهن و دل 
معتکف را همراهی کند، پرسش‌هایش را جدی بگیرد و راهی 
برای ادامه مسیر بعد از اعتکاف پیش پایش بگذارد. بسته 
فرهنگی معرفتی »بی‌نهایت عاشقی« که به همت مؤسسه 
جوانان آستان قدس رضوی طراحی و تولید شده، پاسخی 

است به همین نیاز؛ بسته‌ای که اعتکاف را آغاز می‌بیند.

یک تجربه موفق که به سنتی ماندگار تبدیل شد■
در نگاه طراحان این بسته، اعتکاف صرفاً سه روز حضور 
فیزیکی در مسجد نیست؛ بلکه فرصتی اســت بــرای 
بــازانــدیــشــی، خــودســازی و تصمیم گرفتن بـــرای تغییر. 
»بی‌نهایت عاشقی« دقیقاً با همین نگاه شکل گرفته 
اســت: اینکه معتکف، در کنار عبادت و خلوت، توشه‌ای 
فکری و معنوی همراه خود داشته باشد که او را در این مسیر 
یاری کند. مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی، با حمایت 
مستقیم آستان قدس رضوی، تلاش کرده دغدغه همیشگی 
برگزارکنندگان اعتکاف را نیز پاسخ دهــد؛ دغدغه تهیه 
هدیه‌ای فرهنگی، مفید و در عین حال مقرون ‌به ‌صرفه برای 
مخاطبان متنوع اعتکاف؛ از دانش‌آموز و دانشجو گرفته تا 

نوجوانان، جوانان و عموم مردم.
تولید بسته »بی‌نهایت عاشقی« از حدود دو سال پیش آغاز   و 
به‌سرعت با استقبال گسترده برگزارکنندگان اعتکاف در سراسر 
کشور مواجه شده است. بر اساس آمار ارائــه ‌شده، هر سال 
حدود ۱۰۰ هزار بسته فرهنگی اعتکاف توسط آستان قدس 
رضوی تولید و به مراسم‌ اعتکاف در شهرها و روستاهای مختلف 
کشور ارسال شده است. بیش از ۵۰۰مراسم اعتکاف در مناطق 
شهری و روستایی، اعتکاف‌های دانش‌آموزی، دانشجویی، 
عمومی و مردمی از این بسته‌ها بهره‌مند شده‌اند؛ آماری که 
نشان می‌دهد »بی‌نهایت عاشقی« توانسته به یک الگوی 

موفق در پشتیبانی فرهنگی از این آیین عبادی تبدیل شود.

بسته‌ای متناسب با تنوع مخاطب و پاسخ به سلیقه‌های ■
مختلف

یکی از ویژگی‌های مهم این بسته، توجه به تنوع مخاطبان 
اعتکاف اســـت. طــراحــان بسته تــاش کــرده‌انــد اقــامــی را 
انتخاب کنند که هم برای نوجوانان جذاب باشد و هم برای 
جوانان و بزرگسالان حرفی برای گفتن داشته باشد. در همین 
راستا، امکان انتخاب کتاب در بخش »رزق فکری« فراهم 
شده است؛ برگزارکنندگان اعتکاف می‌توانند متناسب با 
مخاطبان خــود، یکی از چهار عنوان کتاب معرفی ‌شده را 

انتخاب کنند، کتاب‌هایی که هم برای مطالعه فردی و هم برای 
برگزاری حلقه‌های معرفتی و جمع‌خوانی در ایــام اعتکاف  
مناسب‌اند. چهار عنوان کتابی که در بسته بی‌نهایت عاشقی 
قــرار می‌گیرند، همگی حاصل کارگروه محتوایی مؤسسه 
جوانان آستان قدس رضوی هستند و به پرسش‌های بنیادین 
ذهن انسان معاصر می‌پردازند؛ پرسش‌هایی که بسیاری از 
نوجوانان و جوانان، حتی در دل عبادت، با خود حمل می‌کنند. 
کتاب‌های »دریچه« و »معما« به پرسش‌هایی درباره خدا، 
هدف خلقت، نسبت انسان با جهان، مسئله شر، عدالت 
الهی، فقر، جنگ و رنج در دنیا می‌پردازند. پرسش‌هایی که اگر 
بی‌پاسخ بمانند، می‌توانند به تردید و فاصله منجر شوند. در 
مقابل، کتاب‌های »اخلاص« و »کد« بیشتر ناظر به ساحت 
درونی انسان‌اند؛ از نیت و خلوص عمل گرفته تا بندگی، 
تربیت نفس، آرامش در زندگی و دستورالعمل‌های سلوکی 

برگرفته از معارف اهل ‌بیت)ع(. 

هم‌زبان خلوت؛ نجواهایی برای گفت‌وگو با خدا■
در کنار کتاب‌های فکری، بسته بی‌نهایت عاشقی یک همراه 
صمیمی برای لحظه‌های خلوت معتکف هم دارد؛ کتابچه 
جیبی »درگوشی‌های عاشقانه«. این کتابچه ترجمه‌ای روان 
و دلنشین از مناجات خمس‌عشر امام سجاد)ع( است؛ 
ترجمه‌ای که تــاش کــرده زبــان دعــا را به زبــان دل نزدیک 
کند. برای بسیاری از معتکفان، این کتابچه می‌تواند همان 
دوستی باشد که در سکوت شب‌های مسجد، راه گفت‌وگو 

با خدا را هموارتر می‌کند.

جزئیات یک بسته متفاوت■
بسته فرهنگی معرفتی بی‌نهایت عاشقی تنها به کتاب 

و متن ختم نمی‌شود. طراحان این بسته تلاش کرده‌اند 
ترکیبی متعادل از فکر، احساس، کاربرد و تبرک را کنار هم 
قرار دهند؛ ترکیبی که هم در روزهای اعتکاف همراه معتکف 
باشد و هم یادگاری از آن روزهــا باقی بماند. یکی از اقلام 
ظریف اما معناگرای این بسته، نشانک فلزی »گرِا« است؛ 
بوک‌مارکی بادوام با تایپوگرافی جمله »علی، راز عاشقی«. 
ایــن نشانک نــمــادی از »جــهــت« اســـت. در مسیری که 
انسان میان انتخاب‌ها و تردیدها قرار می‌گیرد، داشتن یک 
»گـِـرا«ی درســت، همان چیزی است که می‌تواند مسیر را 
روشن نگه دارد. انتخاب نام و طراحی این نشانک تلاشی 
است برای پیوند میان مطالعه، معنا و الگوگیری از سیره 

امیرالمؤمنین)ع(.
بخش مهمی از بسته بی‌نهایت عاشقی نیز به اقلام متبرک 
رضوی اختصاص دارد؛ اقلامی که پیوند عاطفی و معنوی 

معتکفان را با امام رضــا)ع( تقویت می‌کند. نمک متبرک 
رضوی که به سفره افطار معتکفان برکت می‌بخشد و حرز 
امام رضــا)ع( که به ‌صورت گردن‌آویز در بسته قرار گرفته، 
یادآور این نکته است که خلوت اعتکاف بی‌نسبت با حرم 

مطهر امام رئوف)ع( نیست.

فرصتی برای دیدار■
در بخش ویژه این طرح، پیوند معتکفان با حرم مطهر امام 
رضا)ع( شکلی عینی‌تر به خود می‌گیرد. در هر بسته، کارتی 
با عنوان »مقصد دل« قرار داده شده که با اسکن کیوآرکد 
درج ‌شده روی آن، معتکف می‌تواند در قرعه‌کشی ۱۴ اسکان 
خانوادگی رایگان در مشهد مقدس شرکت کند. این اقدام، 
انگیزه‌ای برای ارتباط بیشتر مخاطبان با این طرح ایجاد می‌کند 
و نشان‌دهنده نگاه فراتر آستان قدس رضوی به اعتکاف است؛ 
نگاهی که استمرار ارتباط معنوی پس از پایان این آیین عبادی 
را هدف گرفته است. در کنار تمام اقلام معنوی و متبرک، یک 
کارت تخفیف ویژه خرید کتاب و محصولات فرهنگی نیز در 
بسته بی‌نهایت عاشقی قرار دارد. این کارت، معتکفان را به 
سایت »برترین آرزو« متصل می‌کند؛ جایی که مجموعه‌ای از 
کتاب‌ها و محصولات فرهنگی پرمخاطب عرضه شده است. 
به تعبیر رهبر معظم انقلاب، یکی از نیازهای جدی نسل 
جوان، بیان معارف عمیق دینی با زبانی قابل فهم و اثرگذار 
است؛ مسیری که این محصولات فرهنگی نیز تلاش کرده‌اند 
در آن گام بردارند. از این منظر، اعتکاف در نگاه طراحان بسته، 

آغاز یک رفاقت فرهنگی است.

همراهی تا آخرین قدم■
یکی از نکات کلیدی بسته بی‌نهایت عاشقی، قیمت 
حمایتی آن اســت. آستان قدس رضــوی با هدف تسهیل 
دسترسی برگزارکنندگان اعتکاف، این بسته‌ها را با تخفیف 
ویــژه در اختیار مساجد، تشکل‌ها، مــدارس، دانشگاه‌ها 
و مجموعه‌های مردمی قــرار داده اســت. بــرای تکمیل این 
چرخه حمایتی، ســازوکــاری بــرای ارســال رایگان بسته‌ها 
از طریق دکاپست پیش‌بینی شــده اســت. ایــن تصمیم، 
هزینه‌های جانبی برگزارکنندگان را به حداقل رسانده و امکان 
بهره‌مندی از بسته بی‌نهایت عاشقی را برای مراسم‌ اعتکاف 

در دورترین نقاط کشور نیز فراهم کرده است.
آنچه در مجموع از اجرای این طرح برمی‌آید، نگاه آستان 
قدس رضــوی به اعتکاف به‌عنوان یک فرصت تمدن‌ساز 
است؛ فرصتی برای تغذیه روح و فکر، ایجاد پیوند پایدار 
فرهنگی و همراهی معنوی با نسل‌های مختلف. »بی‌نهایت 
عاشقی« تلاش کرده اعتکاف را از یک تجربه مقطعی، به 
نقطه‌ای برای شروع یک سبک زندگی آگاهانه و خدا‌محور 
تبدیل کند؛ سبکی که کتاب، دعــا، معنا و پیوند با امام 

رضا)ع( ستون‌های اصلی آن را می‌سازند.

 آماده‌سازی بسته حمایتی آستان قدس رضوی برای اعتکاف‌های سراسر کشور به همت مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی انجام شد

در آغوش خدا، با یاد امام مهربانی‌ها
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۵۸۳ و 
موضــوع   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۵۴۶ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۵۵۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۵۷۹
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای میثم 
محمدی مومن فرزند فضل الله بشماره شناسنامه ۴۰۲۰۰۹۰۳۷۸ در ۴ قطعه زمین مزروعی 
به مساحتهای ۷۸۴۲/۹۲و ۱۰۰۹۶/۰۷و ۱۷۸۲۲/۳۰و۱۷۴۸۸/۷۵ مترمربع از ۲۷۶ اصلی واقع 
درروســتای عبدالمومــن خریــداری از مالک رســمی آقــای عزیز محمدی مومــن محرزگردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.) م الف ۱۶۹۶(                آ-۱۴۰۴۱۴۵۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۰۳

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۶۱۰۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای علی اکبر تاجی فرزند محمد حســین پشــماره 
شناسنامه ۴۷ ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۴۶،۳۹ متر مربع پلاک ۵۴۹ فرعی 
از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن بموجب مبایعه نامه عادی و استشــهادیه پیوســت، 
خریداری از مالکیت خاور محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.       آ-۱۴۰۴۱۴۵۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۹.۱۸                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۰.۰۳

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۷۶۵هیــات اول کلاســه ۱۴۰۴_۱۱۱۵موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای مجید کفاش به شناســنامه شــماره  ۸۶۰۱ کد ملی 
۰۸۳۹۰۹۵۶۰۰ صــادره طبــس فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۷۶۶.۱۵ متر مربع پلاک ثبتی ۷۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدرضا ابراهیم پور  کرمانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۶۷۱               آ-۱۴۰۴۱۴۵۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۹.۱۸                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۰.۰۳

 احمد جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۵۴۱۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســید علی میرشمســی فرزند ســید ابوالحســن بشــماره شناســنامه ۶۴ صادره از یزد در 
ششــدانگ  خانــه نیمــه ســاز  بــه مســاحت۹۲۵.۷مترمربع بطورمفروز قســمتی از پــلاک ۸۷۷ اصلی 
بخش۱۲ یزد واقع در ده بالاخریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی خانم صفا حاج ابراهیمی ولیلی 
شــیخ علیشــاهی محرزگردیــده اســت. لذا به منظوراطلاع عمــوم مراتب  دردو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.                      آ-۱۴۰۴۱۴۵۳۹
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۸                تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۳

عباس دهقان پور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۶۸۴-۱۴۰۴,۹,۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای رمضانعلی عظیمی فرزند محمد خان بشــماره ملــی ۰۸۷۱۷۰۸۱۴۰ صادره از 

قوچان در اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۷۵.۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۵۸ فرعی 
از ۱۰۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچان اراضی هی هی طی قرارداد اجاره از املاک اســتانقدس رضوی 
)عرصه متعلق به استانقدس رضوی میباشد (محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به : 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. میم الف ۹۱۴                         آ-۱۴۰۴۱۴۵۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۹,۱۸                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۱۰,۳

عبدالله گلشن ابادی به اباد - رییس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ صادره از 
مشــهد در قطعه زمین زراعی دیم از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار استان خراسان 
رضوی به مســاحت ۱۹۱۹۳،۸۷ نوزده هزار و یکصد و نود و ســه متر و هشــتاد و هفت دســیمتر مربع 
واقع در اراضی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقایان ۱- غلامرضا برزگر ۲ - محمد برزگر فرزند عباس 
۳- اکبر بزرگ فرزند غلامرضا ۴ - اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   آ-۱۴۰۴۱۴۴۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۰،۰۳

جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۴۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ صادره از 
مشــهد در یک قطعه زمین زراعی از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار استان خراسان 
رضــوی بــه مســاحت ۲۷۵۰،۰۷ دو هزار و هفتصد و پنجاه متر و هفت دســیمتر مربــع واقع در اراضی 
رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقایان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگر فرزند عباس ۳ -اکبر برزگر 
فرزند غلامرضا ۴- اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۱۴۴۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۰،۰۳

جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۵۸۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ صادره از 
مشهد در یک زمین زراعی دیم از هشتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی 
به مســاحت ۲۹۸۲۲،۰۵ بیســت و نه هزار و هشــتصد و بیســت و دو متر و پنج دســیمتر مربع اراضی 
رشتخوار  خریداری از مالک رسمی آقایان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگر فرزند عباس ۳ -اکبر برزگر 
فرزند غلامرضا ۴- اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۴۱۴۴۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۰،۰۳
جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی 
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۲۰۶۲ مــورخ ۱۴۰۴.۰۹.۰۸ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم ام البنین میرزا بیگی به شناسنامه شماره ۲۹۲۰ کدملی ۰۹۳۳۸۴۱۷۷۹ صادره 
مشهد فرزند غلام مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت از ششــدانگ باغ مشــجر که در حال حاضر بصورت باغ منزل می باشــد )کاربری زراعی( به 
مساحت ۹۵۵،۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش ۱۰ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 

انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۰۶۰                آ-۱۴۰۴۱۴۵۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۰۳

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۰۶۰۷ مورخ ۱۴۰۴.۰۸.۱۱ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای علی ملکی به شناسنامه شماره ۷۰۳ کدملی ۰۹۴۲۲۱٥٥٤۰ صادره مشهد فرزند محمد 
باقر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی خانم فاطمه عامل محرابی به متقاضی داشــته و 
تصرفــات متقاضــی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه بــاغ به مســاحت ۲۲۰۳،۱۹ متر مربع 
و قســمتی از پــلاک شــماره ۲۳ فرعــی از ۸۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش ٦ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۰۶۱                    آ-۱۴۰۴۱۴۵۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۰۳

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۰۳۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوبکر الیاسی فرزند سلطان بشماره شناسنامه ۲۱۵ 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۴.۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶ - اصلی واقع در بوکان 
ـ  اختصاص یافته است.  : امیر آباد - میدان آلبالو محرز گردیده است که برای آن پلاک ثبتی ۲۱۰۶/۵۶ ـ
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۴۵۰۶
تاریخ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴,۰۹,۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم دوم ۱۴۰۴,۱۰,۰۳

خالد خانه بیگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع قانون ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی    
۱-برابر آرای  شــماره های ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۰۰۲ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۰۰۳ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۰۰۶ 
- ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۰۰۹ - ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالقاسم جلیلی فرزند عیوضعلی بشماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از طارم به شماره ملی 
۵۳۹۹۳۰۱۹۸۹ در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۳۰۷.۳۷ مترمربع و ســه قطعه باغ به 
مساحت های ۶۴۳.۲۳ مترمربع و ۱۳۹۰.۳۴ مترمربع و ۱۲۱۳.۳۷ مترمربع از مالکیت رسمی حسن و 
اصلان جعفری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه انارستان پلاک ۱۰۴- اصلی را نموده 
است. ۲- برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۰۴۷ - ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد اسدی ساریقه فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۳۸۸ صادره 
از تهران به شماره ملی ۰۰۴۹۱۷۹۰۷۱ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸۵.۳۹ مترمربع از 
مالکیت رسمی مجید جلیلی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه انارستان پلاک ۱۰۴- 
اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداه ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.               آ-۱۴۰۴۱۴۵۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۸
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۳

سید مظاهر محمدی 
 معاون و بازرس دفترخانه های اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۱۷۱۱ مــورخ۱۴۰۴,۹,۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یوســفی فرزند علی بشــماره شناسنامه ۲۸۱۳ و 
بشماره ملی ۰۴۵۳۶۲۸۰۳۶ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
بمساحت ۲۵۱۲.۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۷۲ اصلی واقع در فرداباد بخش مزارع حوزه ثبت 
ملک اشتهارد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم آقای حاجیعلی مرادده محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۰۶۶۳۶۳     آ-۱۴۰۴۱۴۵۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۰۳

مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۲۶۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۲۶۱هیــات اول ۱۱۳۵و ۱۲۵۵_۱۴۰۴ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی اقای محمدرضا کاویانی به 
شناسنامه شماره  ۲۹۴ کد ملی ۰۹۰۱۰۶۱۵۱۴ صادره فرزند غلامرضا و آقای حسین باغبانی ترشیزی به 
شناسنامه شماره ۱۴۹۸۸ کد ملی ۰۹۰۰۱۴۸۹۷۷ صادره فرزند غلامرضا هر کدام در سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۳.۹۰ متر مربع پلاک ثبتی ۱ فرعی از  ۱۰۷ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین باغبانی 
ترشیزی و آقای محمدرضا کاویانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف۶۷۰                    آ-۱۴۰۴۱۴۵۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۹.۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۰.۰۳

 احمد جهانگیر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
اســت جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشــار 

و محلی بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد،  ۶۶- اصلی موسوم به کلاته دو برجه رعیتی
۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۴۹ فرعی از ۶۶-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای غلامحســین رحیمی به مســاحت ۳۰۹۸،۳۱ متر مربع بنام آقای مهدی رحیمی به شماره 

رای ۱۴۰۳،۲۵۱۷  -   ۱۴۰۴،۰۷،۳۰ 
۲- ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۴۹ فرعی از ۶۶-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای غلامحســین رحیمی به مساحت ۵۲۱۲،۴۳ متر مربع بنام آقای محمد رحیمی به شماره 

رای ۱۴۰۳،۲۵۱۶ - ۱۴۰۴،۰۷،۳۰
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد. در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .           آ-۱۴۰۴۱۴۴۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۹،۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۱۰،۰۳

مرتضی محمد آبادی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  خانم  رقیه کاظم نژاد فرزند  حسین باستناد به دو برگ استشهادیه تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت شش دانگ 
یک قطعه  آپارتمان  مســکونی  به شــماره پلاک  ۴۹۷۴ فرعی از ۲۲۷۲ فرعی از ۲۳ اصلی بخش  دو 
خلیل آباد  به آدرس  خلیل آباد - شــهرک بنفشــه -بنفشــه ۴ -پلاک  ۲ به علت  ســهل انگاری مفقود 
گردیــده اســت و برابــر ســند دفتر املاک تمامت ششــدانگ پلاک فــوق ذیل دفتر امــلاک الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۸۳بنام خانم رقیه کاظم نژاد  فرزند حسین  ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 

۹۱۷۹۹۱ الف ۹۹  صادر و تسلیم شده است.
و دفتراملاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا باســتناد قســمت پنج تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین 
نامه قانون ثبت املاک متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی تسلیم نماید در غیر 
این صورت پس از انقضا مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تحویل خواهد شد.
علی خدادادی رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

تاریخ انتشار ۱۴۰۴,۱۰,۰۳                           آ-۱۴۰۴۱۵۲۶۵
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